院发〔2016〕18号

关于印发《南京邮电大学通达学院合同专用章使用管理规定》的通知

各二级部门：

《南京邮电大学通达学院合同专用章使用管理规定》已于2016年5月31日，经学院第17期党政联席会审议通过，现予发布执行。

附件：《南京邮电大学通达学院合同专用章使用管理规定》

	       2016年6月1日

（此页无正文）

	抄送：理事会，院领导。

	南京邮电大学通达学院院长办公室
	2016年6月1日印发

附件：

南京邮电大学通达学院

合同专用章使用管理规定
第一条  为了规范学院合同专用章的使用管理，完善内部控制，切实维护学院权益，结合学院实际，特制定本规定。

第二条  以学院名义签订的合同、各二级部门按规定自行签订的合同、学院教职工对外签订的科研项目合同等必须使用南京邮电大学通达学院合同专用章。院内各二级部门均不得使用本单位公章对外签订合同。

第三条  各二级部门申请使用合同专用章前，按规定组织相关部门履行合同审核、会签手续。金额在三万元以上（含三万元）的合同，在用印前必须取得学院法律顾问的书面确认函。
金额在三万元以下的合同，由项目承办（使用）部门负责人报分管院领导批准后签字。金额在三万元以上（含三万元）至三十万元以下的合同由项目承办（使用）部门分管院领导签字，金额在三十万元以上（含三十万元）的合同由学院院长或院长授权代表签字。
第四条  签字后的合同由院长办公室盖章、存档。

第五条  各二级部门在使用合同专用章时，要填写用印申请表，由项目承办（使用）部门负责人和相关院领导批准。

第六条 合同专用章由院长办公室指定专人管理，合同专用章管理人员应严格按规定使用合同专用章。对不符合用印手续的合同，有权拒绝办理，并及时报告有关领导。

第七条  如果用印不当造成不良后果，将追究有关人员的责任。

第八条  本规定自印发之日起执行。

第九条  本规定由院长办公室负责解释。